保証人（保護者等）変更届

西暦      年     月    日届出

大 阪 産 業 大 学 学 長  殿

                                         学研究科                                   専攻

                                        学    部                         学科

                         学 籍 番 号

                           学 生 氏 名

 電 話 番 号             ―            ―

下記のとおり保証人（保護者等）を変更いたしたく、お願い申し上げます。

 ※太枠の項目は、新保証人（保護者等）の方がご記入ください。

新保証人

（保護者等）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名                       続柄（   ）

住 所

〒     －

電話番号      （       ）

変更理由

  当該の学生について、学則および諸規程を遵守させると共に、本人に関する在学中の一切の

  責ないし、一切の責務を極度額 500 万円の範囲内で、私が引き受けることを保証します。

緊急連絡先

※窓口で確認の上、

ご記入ください。

□旧保証人に変更

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名                                           続柄（   ）

住 所

〒     －

電話番号      （       ）

 <保証人（保護者等）を変更する際の注意事項>

（1）成人であり、確実に上記責務を果たすことができる者に限る。原則として、「父母」とする。

（2）父母がいない場合および社会人の者は、兄弟姉妹・おじ・おば等の 4 親等以内の親族も可とする。

（3）上記（1）および（2）に合った保証人（保護者等）をたてられない場合は、独立の生計を営む

   成年者であり、学生の指導、支援への意向のある者をたてること。

（4）提出にあたっては、新・保証人（保護者等）の住民票（または戸籍謄本）の原本を添付すること。

教  務  課  長 学籍簿転記済 AS 入力済 受 付 印